

خبر

مدافع اسپانیایی در راه ناپولی

مدافع چپ اسپانیایی در حال نهایی کردن انتقالش به ناپولی است و با این باشگاه ایتالیایی به توافق رسیده است. میلخ انتقال میگل گوتیرز بیش از ۲۰ میلیون یورو خواهد بود. المپیک مارسی نیز به او علاقه‌مند بود. خیرونا به زودی انتقال میگل گوتیرز به ناپولی را نهایی خواهد کرد. این مذاقع چپ ۲۴ ساله از پایان فصل گذشته در آستانه خروج بود و حالا آماده جدایی است. او با ناپولی به توافق رسیده و تنها جزئیات انتقال، از جمله مبلغ ثابت و متغیر، بین خیرونا و ناپولی باقی مانده است.

گوتیرز که در ابتدای جولای برای رفع مشکلات مج پای راستش که در فصل گذشته او را آزار داده بود، جراحی کرد، در پیش فصل تحت هدایت میشل سانچز تمرین نکرد. آینده او در سری‌آ و با ناپولی خواهد بود که در رقابت با میلان رنجه شد. المپیک مارسی نیز سعی کرد او را برای لوشامپیونه جذب کند و حتی پیشنهادی شامل عزالدین اواناهی، هافبک مورد علاقه خیرونا ارائه داد، اما پیشنهاد ناپولی برای همه طرف‌ها رضایتبخش‌تر بود.

درگذشت یک اسطوره در فوتبال آلمان

فوتبال آلمان در سوگ فرانک میل شستست. این چهره برجسته فوتبال این کشور روز سه‌شنبه در سن ۶۷ سالگی در پی عوارض ناشی از حمله قلبی‌ای که در اواخر ماه مه تجربه کرده بود، درگذشت. باشگاه‌های سابق او این خبر را تأیید کردند. باشگاه بوروسیا دورتموند در بیانیه‌ای نوشت: «اسطوره دورتموند، فرانک میل، آخرین نبرد زندگی‌اش را باخت.» فرانک میل همراه با تیم ملی آلمان در سال ۱۹۹۰ قهرمان جهان و در المپیک ۱۹۸۸ موفق به کسب مدال برنز شد. بخش عمده‌ای از دوران حرفه‌ای او در دو باشگاه بوروسیا دورتموند و بوروسیا مونشن گلادباخ سپری شد. او در مجموع ۲۸۶ بازی در بوندس لیگا انجام داد، ۱۲۲ گل به ثمر رساند و ۳۶ پاس گل نیز ارسال کرد.

این مهاجم در ۲۲۷ بازی رسمی برای دورتموند ۶۶ گل به ثمر رساند. او بخشی از تیم افسانه‌ای جام حذفی سال ۱۹۸۹ بود و در فینال مقابل وردربرمن گل برتری ۲-۱ تیمش را به ثمر رساند و در نهایت جام قهرمانی را با پیراهن زرد و مشکی بالای سربرد. فرانک میل پس از پایان دوران فوتبالش در سال ۱۹۹۶ در باشگاه فورتونا دوسلدورف، برای مدت کوتاهی به عنوان مربی در همین باشگاه فعالیت کرد، یک مدرسه فوتبال تأسیس کرد و همچنین عضو تیم پیشکسوتان دورتموند بود. او سه فرزند از خودش به جا گذاشت.

سیتی قرارداد دوسستاره را تمدید می کند

منچسترسیتی تمدید قرارداد دو بازیکن کلیدی‌اش را در دست‌تورکار قرار داده است. سیتی با روبن دیاز، مدافع پرتغالی، برای تمدید بلندمدت قراردادش به توافق اولیه رسیده و مانند او در کنار همشهری‌ها در سال‌های آینده تضمین شده است. دیاز ۲۸ ساله است و قرارداد کنونی‌اش تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد ولی مدیریت سیتی تصمیم گرفته است پیش‌دستی کند تا آینده این مدافع میانی پرتغالی را که یکی از ارکان کلیدی باشگاه انگلیسی محسوب می‌شود، تضمین کند. دیاز تاکنون ۲۲۲ بازی برای منچسترسیتی انجام داده، چهار گل به ثمر رسانده و پنج پاس گل هم داده است. مدیریت منچسترسیتی همچنین قصد دارد قرارداد جدیدی را به رودری، هافبک اسپانیایی‌اش، پیشنهاد بدهد. فابریتزو رومانو نوشت، قرارداد جدید با این بازیکن تا ژوئن ۲۰۲۹ اعتبار خواهد داشت و این بازیکن اسپانیایی پس از ارلینگ هالاند، مهاجم نروژی، به دومین بازیکن پرترامد تیم تبدیل خواهد شد.

پیش از این روزنامه موندو دیورتیوو گزارش داده بود که رثال مادرید به جذب رودری علاقه‌مند است. این نشریه ادعا کرده بود باشگاه رثال آماده پرداخت ۱۰۰ میلیون یورو برای این بازیکن است. رودری ۲۹ ساله است و از سال ۲۰۱۹ برای منچسترسیتی بازی می‌کند. این بازیکن ۲۶۵ بازی در تورنمنت‌های مختلف برای این تیم انجام داده، ۲۶ گل به ثمر رسانده و ۳۲ پاس گل داده است. رودری اکتبر ۲۰۲۴ توپ طلا و جایزه بهترین فوتبالیست جهان را از نظر مجله فرانسوی فرانس فوتبال، به دست آورد.

پیشنهاد اینزاگی به مهاجم لیورپول

الهلال به دنبال جذب یک مهاجم بزرگ و سرشناس در فصل نقل و انتقالات تابستانی است. این باشگاه عربستانی در ابتدا قصد جذب ویکتور اوسیمهن را داشت اما این بازیکن نایجریه‌ای به پیشنهاد آنها پاسخ منفی داد و تصمیم گرفت راهی لیگ ترکیه شود و پیراهن گالاتاسرای را بپوشد. او فصل پیش به صورت قرضی در این تیم توپ می‌زد و به‌تازگی قراردادش را با کالا دائمی کرده است.

الکساندر ایساک، گزینه دوم الهالی‌ها بود که او هم اعلام کرد دوست ندارد راهی لیگ عربستان شود. به نظر می‌رسد الهلال به جذب سومین گزینه‌اش نزدیک شده است. داروین نونیز مهاجمی است که الهالی‌ها یکپیش‌رش شده‌اند. فابریتزو رومانو، خبرنگار ایتالیایی نوشت: الهلال رسماً به داروین نونیز پیشنهاد داده است. مستولان این باشگاه می‌خواهند قبل از توافق دیگر باشگاه‌های بزرگ موافقت این بازیکن ارگوته‌ای را جلب کنند. اینزاگی شخصاً یا نونیز تماس گرفته و امیدوار است بتواند او را متقاعد کند.

ستاره نیجریه‌ای اجازه پیوستن به اینترا ندارد

لوکمن را آزاد کنید

گزارش یک

فرخ حسایی

روزنامه نگار

برجسته‌ترین بازیکن دو فصل اخیر باشگاه آتالانتا در روزهای اخیر وارد یک درگیری جدی با باشگاه خود شده است. آدمولا لوکمن که چندی پیش برای انتقال به اینترا با این باشگاه به توافق شخصی رسیده بود، در آستانه پیوستن به جمع شاگردان کریستین کیوو قرار داشت اما آتالانتا در اقدامی جالب، پیشنهاد ۴۵ میلیون یورویی اینترا برای جذب او را رد کرده است؛ رقمی که برای انتقال بین دو باشگاه سری‌آ در بازار فعلی و با توجه به شرایط مالی دو تیم، مبلغ قابل توجهی محسوب می‌شود. با وجود اینکه مدیر باشگاه آتالانتا تمایل لوکمن به جدایی را تأیید کرده بود، رد پیشنهاد اینترا باعث ایجاد درگیری میان لوکمن و باشگاه خود شده است. ابتدا لوکمن با آتفالو کردن صفحات اجتماعی باشگاه به این موضوع واکنش نشان داد و پس از تحریم تمرینات تیمش زیر نظر سرمربی جدید یعنی ایوان یوریچ، در یک پست اینستاگرامی درخواست جدی خود برای جدایی از آتالانتا و پیوستن به اینترا را مطرح کرد: «متأسفانه، با وجود

رسیدن پیشنهادی که به‌منظرم همان چیزی است که درباره‌اش صحبت کرده بودیم، اکنون باشگاه در حال مسدود کردن جدایی من است، به دلایلی که واقعاً برایم قابل درک نیستند. پس از ماه‌ها وعده‌های عمل‌شده و رفتاری که آن را نسبت به خودم، هم به‌عنوان یک انسان و هم یک حرفه‌ای، ناعادلانه می‌دانم، احساس می‌کنم چاره‌ای جز بیان آشکار آنچه در دلم می‌گذرد، ندارم. برای من، واقعاً زمان گفتن «پس است» فرا رسیده. بنابراین، تأیید می‌کنم که رسماً درخواست انتقال داده‌ام.»

با وجود اینکه لوکمن در بیانیه خود بارها با احترام از مجموعه باشگاه آتالانتا و هواداران تیم صحبت کرده بود، حالا رابطه میان او و هواداران تیم شکرآب شده و ستاره نیجریه‌ای در بین هواداران افراطی باشگاه آتالانتا، تبدیل به یک خائن شده است. در سمت مقابل هواداران اینترا در فضای مجازی، از هشتک «آدمولا لوکمن را آزاد کنید» استفاده کرده‌اند تا ماجرای پیچیده انتقال او به اینترا، تبدیل به سوژه روز نقل و انتقالات فوتبال ایتالیا شود. مدیر باشگاه آتالانتا اما تأکید کرده که لوکمن را به تیمی در سری‌آ نمی‌فروشد: «گذشته، یک پیشنهاد ۲۰ میلیون یورویی از پاری‌سن‌ژرمن دریافت کردیم و لوکمن از ما خواست که با جدایی‌اش موافقت کنیم. ما با

خروج لوکمن مخالفت کردیم اما به او قول دادیم که به دو شرط، با جدایی‌اش در تابستان ۲۰۲۵ موافقت خواهیم کرد: یک اینکه یک سوپر تیم اروپایی او را بخواهد و دو، این تیم در ایتالیا نباشد. به او گفتیم که نمی‌خواهیم

در ایتالیا تو را با پیراهنی غیر از آتالانتا ببینیم. با این حال، امسال شرایط کاملاً متفاوت است. باشگاه همیشه با دقت، زمان بندی و ارزش نقل و انتقال کرد: یک بازیکن خود را ارزیابی می‌کند و در نهایت، این ما هستیم که تصمیم نهایی



اتفاقی برای این بازیکن می‌افتد. ستاره‌ای که در فینال لیگ اروپا ۲۰۲۴ با هت‌تریک خود، بزرگترین افتخار تاریخ آتالانتا را رقم زد و حالا در صورت انتقال، می‌تواند نقشی کلیدی در پازل تاکتیکی فصل آینده اینترا ایفا کند.

را می‌گیریم.» شرایط انتقال لوکمن به اینترا درست مانند مسأله علاقه الکساندر ایساک برای پیوستن به لیورپول در فوتبال انگلیس، تبدیل به یک موضوع پیچیده شده و باید دید در روزهای آینده، چه

ایتکار جالب اسلوت در آنفیلد

دو پیروزی در یک روز!

اولین مسابقه خانگی لیورپول پس از درگذشت دیوگو ژوتا در شرایطی مقابل تیم اتلنتیک بیلباو برگزار شد که دو تیم طی اقدامی جالب، تصمیم به برگزاری دو مسابقه طی یک روز گرفتند. ابتدا، تیم‌ها با بازیکنان ذخیره و جوان خود مقابل یک‌دیگر صف‌آرایی کردند که در نهایت لیورپول با درخشش داروین نونیز، با نتیجه چهار بر یک بیلباو را از پیش رو برداشت و در دومین مسابقه که دو تیم بیشتر از بازیکنان اصلی خود استفاده کردند، بار دیگر قهرمزا با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسیدند. علی‌رغم باز کردن دروازه خودی، کودی خاکبو با دو گلی که در این مسابقه به ثمر رساند نشان داد که با وجود هزینه بالای لیورپول در خط حمله، انتخاب اسلوت در پست وینگر چپ خواهد بود و با توجه به جدایی دیاز، وظایف بیشتری نیز به او محول شده است؛ هرچند که با جذب الکساندر ایساک، معادلات خط حمله لیورپول کاملاً تغییر خواهد کرد و شاید شاهد حضور بیشتر هوگو اکیتیکه در سمت چپ باشیم. با وجود هزینه بالا برای ساخت یک خط حمله رویایی، ضعف‌های خط دفاعی آسیب‌پذیر لیورپول در این مسابقه کاملاً مشهود بود. به جز فن دایک و کوناته، لیورپول مدافع میانی دیگری ندارد که بتوانیم آن را در سطح قهرمانی لیگ بدانیم و مدافعان کناری جدید یعنی فریمونگ و کرکز، برای هماهنگی با تیم نیاز به زمان دارند؛ هرچند که لیورپول احتمالاً یک مدافع میانی مانند ستاره ملی‌پوش انگلیسی پالاس یعنی مارک کوئچی را هم بررسی می‌کند. تور تدارکاتی لیورپول که متأثر از مرگ ژوتا بود، حالا به پایان رسیده و این تیم روز یکشنبه هفته آینده، باید در سوپر جام انگلیس به مصاف کریستال پالاس برود.

آینده نامعلوم ایناکی پینا در آستانه آغاز لالیگا

باز هم جنجال دروازه‌بانی در بارسا!

باشگاه بارسلونا در حالی با بحران‌های متعددی در خط دروازه مواجه است که نام ایناکی پینا، دروازه‌بان جوان و صبور این تیم نیز در کانون یکی از پیچیده‌ترین معادلات نقل و انتقالاتی قرار گرفته است. با وجود حضور در اردوی آسیایی بارسا، پینا در هیچ‌ک از سه بازی دوستانه برابر ویسل کوبه، افسی سئول و دنگو افسی حتی یک دقیقه هم به میدان نرفت. در عوض، هانسی فلیک، سرمربی جدید بارسا، فرصت بازی را به دروازه‌بانانی چون گارسیا و شرنی داد و حتی در بازی سوم، چند دقیقه‌ای به دروازه‌بان چهارم، کوشن، میدان داد؛ اما پینا همچنان نیمکت‌نشین باقی ماند. با آغاز فصل جدید لالیگا، بارسلونا تنها دو دروازه‌بان در لیست ثبت‌شده خود دارد: مارک آندره تراشتگن که به تازگی تحت عمل جراحی قرار گرفته و نمی‌تواند بازی کند و ایناکی پینا که فعلاً تنها گزینه رسمی بارسا برای شروع فصل است. شرایط فعلی باعث شده تا مدیران باشگاه، علی‌رغم قصدشان برای فروش پینا، فعلاً خروج او را معلق کنند. با وجود اینکه پینا طی ماه‌های گذشته پیشنهادات مختلفی دریافت کرده، اما تصمیم‌گیری نهایی را به بعد از اردوی تابستانی موکول کرده است. از سوی دیگر، ثبت قرارداد خوان گارسیا و شرنی در لالیگا، به دلیل محدودیت‌های مالی باشگاه هنوز نهایی نشده است. خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، در اظهاراتی ابراز امیدواری کرده که فرایند ثبت قرارداد این دو دروازه‌بان در روزهای آینده به سرانجام برسد. اگر این اتفاق بیفتد، پینا نیز می‌تواند راهی تیمی جدید شود و سرانجام مسیر حرفه‌ای خود را از نو آغاز کند. در این میان، صبوری و حرفه‌ای‌گری این دروازه‌بان ۲۶ ساله که بدون جنجال رسانه‌ای، همچنان آماده خدمت به باشگاه مانده، مورد تحسین هواداران قرار گرفته است.

کمی هستند که با زندگی در این شرایط، برای رسیدن به بالاترین سطح فوتبال جهان بچنگند. این مسأله، می‌تواند به خوبی دلیل ناکامی فرزندان بسیاری از ستارگان مطرح دنیای فوتبال را توضیح دهد. هفته گذشته فرزند فرانچسکو توتی اسطوره تیم رم، در سن ۱۹ سالگی اعلام کرد که دیگر تمایلی به ادامه فعالیت فوتبالی ندارد. این اولین بار نیست که چنین اتفاقی در بین فرزندان بازیکنان بزرگ فوتبال جهان رخ می‌دهد. رومئو بکام فرزند دیوید بکام که در سال‌های اخیر بازی برای تیم تحت مالکیت پدرش یعنی اینترمیلانی و برنفتورد انگلیس را تجربه کرده بود، مدتی پیش در ۲۲ سالگی تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفت. انزو زیدان، فرزند زین الدین زیدان نیز یکی دیگر از بازیکنانی بود که با وجود حضور در آکادمی رثال مادرید، نتوانست از زیر

فوتبال امروز که بازیکنان بیش از هر زمان دیگری تحت تأثیر قراردادهای تجاری تبدیل به ثروتمندترین افراد جامعه خود می‌شوند. از ریوالدو گرفته که در محله‌های زاغه‌نشین برزیل دچار سوءتغذیه در کودکی شد تا رونالدینیو و لوئیز سوارز که صرفاً با کمک فوتبال توانستند هزینه زندگی خانواده خود را مهیا کنند تا تاداردو کامپینگا که با وجود متولد شدن در کمپ پناهندگان، حالا به لباس رثال مادرید رسیده است. حالا این شرایط را با پسر جوانی مقایسه کنید که به عنوان فرزند یک فوتبالیست مطرح، از امکانات رفاهی بالاتر از میانگین جامعه، زندگی مرفه، بهترین امکانات برای رشد و بهترین تقریحات برای سپری کردن دوران جوانی برخوردار است. البته که موارد استثنای وجود دارند که با وجود زندگی مرفه، تبدیل به ستارگان بزرگ دنیای فوتبال شده‌اند اما افراد

چرا پسران اسطوره‌های دنیای فوتبال شکست می‌خورند؟

زیر سایه پدر

سوژه

هواداران و بازیکنان قدیمی فوتبال طبق یک باور قدیمی معتقدند که اگر قدری از طبقه کارگر و فقیر جامعه مسیر خود را برای رسیدن به بهترین باشگاه‌های فوتبال جهان طی کنند، احتمال موفقیت بیشتری نسبت به کسی دارد که امکانات اولیه زندگی او فراهم است و نیازی به جنگیدن برای رسیدن به خواسته‌های خود ندارد. برای بسیاری از افراد طبقه فقیر جامعه مختلف، از جمله بچه‌های نه چندان ثروتمند آمریکای جنوبی، فوتبال تنها راه نجات از سیاهی واقعیت و رسیدن به زندگی رؤیایی محسوب می‌شود که در حالت عادی، دسترسی به آن به هیچ وجه ممکن نیست؛ بویژه در



نگاه کنند، هم‌تیمی‌ها از امتیازهای او دلخور باشند یا در رختکن احساس رقابت ناسالم شکل بگیرد؛ بویژه در زمانی که فرزند یک ستاره در جوانی به واسطه آوازه پدر در یک باشگاه بزرگ، در این تیم حضور پیدا کند.

مشابه باشند، معمولاً می‌گویند «هرگز به پای پدرش نمی‌رسد». این فشار مقایسه، تمرکز و اعتماد به نفس را از پدران‌شان مقایسه می‌شوند. اگر بودن گاهی باعث حساسیت اطرافیان می‌شود. مربیان ممکن است با تردید